
۰۱/۱۰۴۰۷
۱۴۰۱/۱۲/۱۳

ندارد

جناب آقای دکتر بهرام شکوری 
رئیس محترم انجمن سنگ ایران

با سلام و احترام؛
به استحضار میرساند خانه نوآوری و فناوری ایران در روسیه (IHITRUSSIA)  با هدف تسهیلگری در صادرات محصولات 
ایرانی (خصوصا کالاهای دانشبنیان و تولید شده بر مبنای فناوری) و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
و صندوق حمایت از سرمایهگذاری زیست فناوری راهاندازی شده است. این مجموعه با اخذ مجوز «مرکز تجاری ایران 
در مسکو» از سازمان توسعه تجارت، دارا بودن دو دفتر در شهرهای مسکو ( به مساحت ۲۰۰ متر مربع فضای اداری و 
شوروم) و سنپترزبورگ (به مساحت ۵۰ متر مربع فضای اداری) و همچنین فضای تولید و مونتاژ و بسته بندی در منطقه 
ریزان در ۲۰۰ کیلومتری مسکو (با زیربنای ۲۰۰۰ مترمربع و بنای ۳ طبقه در ۱۰۰۰ مترمربع با امکانات آب، برق و گاز)، 
تعبیه فضای انبارش محصولات، بکارگیری نیروهای بازاریابی و اجرایی مستقر در آن کشور، شبکه تجاری تخصصی، 
تجربه حضور و تجارت در روسیه، آمادگی انجام کلیه فعالیتهای مرتبط با توسعه بازار شرکتهای دانش بنیان و فناور 

در فدراسیون روسیه را دارد.
از آنجائیکه قوانین روسیه در حوزه تجارت، گمرک، اخذ مجوزها، لجستیک و ... پیچیدگی های خاص خود را دارد، 
لذا ورود تجار و شرکت های ایرانی به آن بازار باید با شناخت و آگاهی کامل صورت پذیرد. یکی از بهترین روش های 
تسلط بر آن بازار ناشناخته، شرکت در دوره های آموزشی توسط اساتید روسی مسلط بر بازار کسب و کار روسیه توصیه 

می شود. 
به منظور توانمندسازی مدیران شرکت های ایرانی، اولین دوره تخصصی تجارت در روسیه با اولویت صنعت ساختمان 
در تاریخ ۶ الی ۱۳ فروردین ۱۴۰۲ در شهر مسکو با عنوان "Doing Business in Russia" برگزار میگردد. این 
دوره با همکاری دانشگاه دولتی مسکو و با حضور اساتید سرشناس اقتصاد روسیه برگزار خواهد شد و پس از اتمام دوره 

گواهینامه معتبر بین المللی توسط این دانشگاه برای شرکتکنندگان محترم صادر میگردد.
 ،Mosbuild 2023 علاوه بر حضور شرکت های منتخب در دوره آموزشی فوق، بازدید از نمایشگاه ساختمان
برگزاری نشستهای B2B با بزرگترین انبوهسازان و شرکتهای فعال در صنعت ساختمان روسیه با همکاری اتحادیه 
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صنعتگران و بیزینس راشا از دیگر برنامههای این هیات میباشد. همچنین با کمک دانشکده اقتصاد مسکو گزارش 
اختصاصی تحقیقات بازار در زمینه فعالیت هر شرکت (Market Research) تهیه خواهد شد.

لازم به ذکر است که با توجه به محدودیت های دوره آموزشی، اقامت و سفر، امکان ثبت نام تعداد محدودی از شرکت 
ها در این نشست بوده و اولویت با افرادی است که زودتر اقدام به ثبت نام نمایند. همچنین معاونت علمی و فناوری ریاست 

جمهوری، حمایت مالی ویژه ای برای شرکت های دانش بنیان، خلاق و فناور در نظر گرفته است. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر، خانم فخاریه به شماره ۰۲۱۸۶۰۵۳۷۱۵ داخلی ۳۲۶ معرفی میگردند.

پیشاپیش از حسن توجه و همکاری جنابعالی تشکر مینمایم.
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